

**Produktspezifikation (September 2019)**

<b>Choco Sheets A4 (210 x 297 mm)</b>	
<b>Produkt-ID</b>	TP525
<b>Beschreibung</b>	Choco Sheets, A4, 25 Blatt
<b>Produktbezeichnung</b>	Schokotransferfolie mit Kakaobutterschicht zum Bedrucken

<b>Zutatenverzeichnis gemäß EU VO 1169/2011</b>		
Zutaten	E-Nr.	Funktion
Maismehl	-	-
Kakaobutter	-	-
Zucker	-	Süßungsmittel
Modifizierte Stärke	E1422	Verdickungsmittel
Kartoffelstärke	-	Verdickungsmittel
Wasser	-	-
<b>Trockeneiklar (enthält Ei)</b>	-	Verdickungsmittel
<b>Magermilchpulver (enthält Milch / Laktose)</b>	-	Verdickungsmittel
Olivenöl	-	-
Salz	-	-

<b>Nährwertangaben je 100 g</b>	
Energie	1845 kJ / 440 kcal
Fett	22 g
davon:	
- gesättigte Fettsäuren	19 g
- einfach ungesättigte Fettsäuren	3 g
Kohlenhydrate	60 g
davon:	
- Zucker	10 g
- Stärke	50 g
Ballaststoffe	0 g
Eiweiß	10 g
Salz	2,54 g

<b>Allergeninformation gemäß EU VO 1169/2011</b>	
Allergen	Ja/Nein
Glutenhaltiges Getreide	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Schalentiere	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
<b>Eier</b>	<b>Ja</b>
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Fische	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Erdnüsse	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Sojabohnen	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
<b>Milch einschl. Laktose</b>	<b>Ja</b>
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Schalenfrüchte	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Lupine	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Weichtiere	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Sellerie	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Senf	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
Sesamsamen	Nein
und daraus gewonnene Erzeugnisse	
SO <sub>2</sub> , Sulfit	Nein
> 10 mg/kg	

<b>GMO Information</b>	
Status	Ja/Nein
Genetisch verändert	Nein
aus GM Quelle	Nein

Verpackungsinformation	
	A4
Anzahl pro Packung	25 Blatt
Primäre Verpackung	Folienbeutel
Sekundäre Verpackung	Kartonage
Lagerbedingungen	Kühl, trocken, vor Sonneneinstrahlung schützen
Haltbarkeitsdauer	12 Monate nach Produktionsdatum

**Dieses Produkt ist von der FDA zugelassen und kann als kosher bezeichnet werden (keine Koscher-Zertifizierung).  
Dieses Produkt ist glutenfrei.**